

استاندار گیلان:

مجلس قوی نیازمند مشارکت بالای مردم در انتخابات است

استاندار گیلان با بیان اینکه مجلس قوی نیازمند مشارکت بالا است، گفت: دولت و کشور قوی باید مجلسی توانمند و کارآمد داشته باشد. اسدالله عباسی در سخنان پیش از خطبه‌های نماز جمعه رشت با گرامیداشت دهه مبارک فجر و یاد و نام شهدای گرانقدر انقلاب اسلامی اظهار کرد: نظام ما کارآمدی حل همه مسائل را دارا بوده و مشکلات خود را به پشتوانه مردم برطرف می‌کند.



وی با بیان اینکه پیشرفت‌ها و دستاوردهای ایران اسلامی در سایه استقلال و اراده در دنیا طنین انداز است، افزود: ایران دومین کشور در زمینه نانو و پیوند مغز استخوان است در صورتی که پیش از انقلاب پزشک عمومی هم نداشتیم. استاندار گیلان با تأکید بر رتبه سوم ایران در انتقال دکل‌های برق، سد سازی و رتبه چهارم ایران در تولید نیروگاه‌های خورشیدی ادامه داد: امروز ایران قدرتمند چهارمین کشور موشکی دنیا و جزو ۱۰ کشور سازنده زیردریایی است در دنیا را با پیشرفت خود متحیر کند.

عباسی با بیان اینکه دولت سیزدهم برگرفته از اراده مردم و با رویکرد مردمی در تلاش است تا در چهارچوب ارزش‌های امام، شهید، منویات رهبری و اسناد بالادستی گام‌هایی برای خدمت رسانی به مردم بردارد، تصریح کرد: این خدمت رسانی به گونه‌ای بود که در هفته دولت رهبر معظم انقلاب علاوه بر حمایت از دولت، دولت سیزدهم را مورد تمجید قرار دادند.

وی با تشریح پروژه‌های آماده بهره برداری در دهه مبارک فجر در بخش‌های مختلف اضافه کرد: هزار و ۵۵۲ پروژه عمرانی و اقتصادی به ارزش نزدیک به ۱۵۰ هزار میلیارد ریال برای افتتاح در ایام الله دهه فجر آماده شده است.

استاندار گیلان گیلان با بیان اینکه از مجموع این پروژه‌ها یک هزار و ۲۵۵ پروژه عمرانی دستگاه‌های اجرایی و ۱۹۸ پروژه عمرانی شهرداری‌ها است، ادامه داد: ضمن اینکه افتتاح پروژه‌های تولیدی، صنعتی، راه سازی و واحدهای مسکن مهر، محرومان و مددجویان کمیته امداد امام خمینی (ره) طی این ایام هم در دستور کار قرار دارد.

۹۷ درصد نرخ بهره‌مندی چهار محال و بختیاری از «گاز»



دهه فجر امسال ۷ طرح گازرسانی به روستاهای چهارمحال و بختیاری بهره برداری می‌شود و ۸۸ واحد صنعتی جدید هم از نعمت گاز طبیعی بهره‌مند خواهند شد که با این طرح‌ها پوشش گازرسانی در استان به بالای ۹۷ درصد می‌رسد.

طرح‌های گازرسانی به روستاهای کهن دژ و گارتوت در شهرستان کیار شیخ علی خان در شهرستان کوهرنگ و گزستان، میاندوهان، خیارکاران و اته در بخش بازفت چهارمحال و بختیاری دهه فجر امسال افتتاح می‌شود و بیش از هزار خانوار از نعمت گاز طبیعی بهره‌مند خواهند شد. گازرسانی به ۸۸ واحد تولیدی و کشاورزی در استان چهارمحال و بختیاری هم افتتاح می‌شود که در جمع برای اجرای طرح‌های گازرسانی به روستاها و صنایع بیش از ۱،۳۲۰ میلیارد ریال اعتبار تأمین شده است. مسئول طرح گازرسانی به بخش امامزاده حسن شهرستان فلارد در گفت و گو با خبرنگار مهر گفت: مسیر ۲۸ کیلومتری قلعه سوخته تا امامزاده حسن شهرستان فلارد ۱۷ روستا را شامل می‌شود که با اجرای طرح گازرسانی تمام این روستاها از نعمت گاز طبیعی بهره‌مند خواهد شد.

همچنین موانع پیش‌رو طرح گازرسانی پیش‌رو در و طبق برنامه زمانبندی مرحله نخست آن اواخر سال ۱۴۰۳ پایان می‌یابد. هیتان گفت: عرض کم مسیر برای حفاری و لوله گذاری خطوط گاز و نیاز به ترانشه برداری زمان اجرای طرح‌ها را کمی طولانی‌تر می‌کند اما با رعایت تمام مسائل ایمنی گازرسانی به ۱۷ روستای دشوار گذر شهرستان فلارد با جدیت ادامه خواهد یافت. ناظر طرح گازرسانی به روستاهای بخش امامزاده حسن نیز در گفت و گو، وی از نظارت‌های دقیق بر خط دهی و جوشکاری لوله‌های گاز به ۱۷ روستای این بخش خبر داد گفت: در مسیر حفاری شده ۲۰ کیلومتر لوله ۸ اینچ و ۷ کیلومتر لوله‌های فلزی و پلی اتیلن همزمان کارگذاری می‌شود و خطوط اصلی تغذیه گاز با رعایت نکات ایمنی و فنی اجرا خواهد شد.

امید درخشان ادغان داشت: فنی کاران پس از حفاری مرحله به مرحله جاده روزانه ۱۰ سر لوله اصلی گاز ۸ اینچ را به هم جوش می‌دهند و طرح با سرعت مناسبی در حال پیشروی است.

وی خاطر نشان کرد: هم اکنون طرح با ۴ دستگاه بیل مکانیکی و دیگر ماشین آلات سنگین و نیمه سنگین با به کارگیری ۴۰ نیروی فنی و متخصص در حال اجراست و تا پایان سال آینده در این ۱۷ روستا گازرسانی به تمام می‌رسد.

فرماندار شهرستان فلارد در گفت و گو با خبرنگار مهر، با اشاره به اهمیت طرح گازرسانی به ۱۷ روستای بخش امامزاده حسن از توابع دهستان پرورز در این شهرستان گفت: برای مرحله نخست این کارگر درخصوص تعداد افرادی که در کشور

رییس سازمان ثبت احوال کشور گفت: شمار

افرادی که طی یک سال اخیر برای دریافت کارت ملی هوشمند ثبت‌نام کرده اما هنوز دریافت نکردند، حدود ۲ میلیون نفر است.

هاشم کارگر در آیین افتتاح ساختمان جدید ثبت احوال شهرستان اصفهان در جمع خبرنگاران با اشاره به اینکه طی یک سال اخیر کارت ملی هوشمند معوق ۱۰ میلیون نفر تحویل شد، اظهار داشت: با شروع دولت سیزدهم در سال ۱۴۰۰

طرح ۸۰۰ میلیارد ریال اعتبار تأمین شده و در مرحله بعد هم ۱،۲۵۰ میلیارد ریال اختصاص خواهد یافت. کوروش فتاحی افزود: این یک طرح ملی است که با عزم متخصصان و فنی کاران استان چهارمحال و بختیاری در حال پیشروی است و باعث تأمین آسایش و رفاه روستاییان جلوگیری از قطع درختان جنگلی و قاچاق چوب می‌شود.

وی خاطرنشان کرد: از ۶۸ روستای شهرستان فلارد ۳۲ روستا در بخش امامزاده حسن است که از این تعداد ۱۷ روستا باقی مانده بود که تا پایان سال ۱۴۰۳ گازرسانی خواهند شد و شبکه داخلی خانواده‌ها هم در مرحله دوم اجرا و در این زمان جشن پایان گازرسانی به تمام روستاها و شهرهای فلارد برگزار می‌شود. مدیر اجرایی شرکت گاز چهارمحال و بختیاری نیز به خبرنگار مهر گفت: علاوه بر ۱۷ روستای بخش امامزاده حسن فلارد هم اکنون گازرسانی به روستاهای دوداری سردشت پشت کوه میلاس لرستان بخش بازفت شهرستان کوهرنگ در حال اجراست.

شاهرخی با بیان اینکه هم اکنون درصد پوشش گازرسانی در شهرها ۹۹ و نیم درصد و روستاها ۹۲٫۳ درصد است گفت: با اجرای این طرح‌های گازرسانی می‌توانیم بهره‌مندی مردم چهارمحال و بختی از نعمت گاز طبیعی به بالای ۹۷ درصد خواهد رسید.

مدیر اجرایی شرکت گاز استان چهارمحال و بختیاری همچنین افزود: تاکنون به ۵۵۰ روستای استان چهارمحال و بختیاری گازرسانی شده و ۴۰ روستا هم در حال اجراست مطالعات گازرسانی به ۵۰ روستای دیگر استان هم شروع شده است.

شاهرخی گفت: فقط ۱۵۰ روستا در چهارمحال و بختیاری از نعمت گاز طبیعی بی‌بهره هستند که آن هم به علت نبود امکان دسترسی به روستاها کمی جمعیت است که باید تمهیداتی همچون تأمین کپسول برای اهالی اندیشیده شود.

چهارمحال و بختیاری با یک درصد مساحت کشور دارا بودن روستاهای دشوار گذر با پراکندگی زیاد از استان‌هایی است که بعد از پیروزی انقلاب اسلامی در زمینه تأمین گاز طبیعی به مناطق دوردست توجه زیادی به آن شده به طوری که با پوشش ۹۷ درصدی تقریباً تمام ساکنان این استان از نعمت گاز طبیعی بهره‌مندند و تا حدود زیادی هم از قطع درختان جنگلی جلوگیری شده و خواهد شد.

رییس سازمان ثبت احوال کشور:

حدود ۲ میلیون نفر در کشور کارت ملی ندارند

بالی بر ۱۰ میلیون کارت ملی معوقه از سال‌های قبل وجود داشت که افراد مدارک خود را ارائه داده بودند و کارت ملی را دریافت نکرده بودند که سال گذشته با همت مجموعه ثبت احوال کشور این ۱۰ میلیون کارت ملی داده شد. کارگر درخصوص تعداد افرادی که در کشور

برای نمایشگاه دستاوردهای انقلاب اسلامی ایران در اهواز

نمایش عزم و اراده نیشکری‌ها در مسیر ایرانی استوار و خوزستانی آباد



اقتصادی استانداری خوزستان با حضور در غرفه توسعه نیشکری، از محصولات تولیدی این شرکت بازدید و از تلاش‌ها و دستاوردهای این مجموعه در مسیر خودکفایی و رونق تولید قدردانی کرد.

نمایشگاه دستاوردهای چهل و پنجمین سال پیروزی انقلاب اسلامی ایران در اهواز، فرصتی مغتنم برای آشنایی با پیشرفت‌های خوزستان در عرصه‌های مختلف، به‌ویژه در حوزه صنعت نیشکر است. این نمایشگاه، نشان‌دهنده عزم و اراده صنعتگران ایرانی برای تحقق خودکفایی و دستیابی به اهداف بلند نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران است. اگر شما هم می‌خواهید با دستاوردهای صنعت نیشکر بیش از پیش آشنا شوید، می‌توانید تا ۱۸ بهمن‌ماه با حضور در نمایشگاه بین‌المللی اهواز، از غرفه شرکت توسعه نیشکر دیدن کنید.

اجرای ۱۱۰ پروژه راهداری

۳۰۰ کیلومتر راه روستایی احداث می‌شود



روستا ساخته شده است و تنها ۶ هزار ۳۰۰ روستا باقی مانده که باید ۲۸ هزار کیلومتر راه بسازیم. مقبلی بیان کرد: هزار و ۱۲۵ پروژه در حوزه راهداری در سطح کشور در دست اجرا است و پنج هزار و ۴۰۰ میلیارد تومان مجموع قرار داد این پروژه است. وی ادامه داد: در سال جاری در ساخت راه روستایی ۲ هزار و ۷۵۰ کیلومتر هدف گذاری شده که تاکنون ۲ هزار و ۷۱۷ کیلومتر ساخته شده که تلاش داریم بیش از سه هزار کیلومتر در حوزه راه روستایی کار انجام دهیم.

معاون سازمان راهداری گفت: هزار و ۱۲۵ پروژه در حوزه راهداری در سطح کشور در دست اجرا است که پنج هزار و ۴۰۰ میلیارد تومان مجموع قرار داد این پروژه است.

خداداد مقبلی در مراسم افتتاح راه باغان - سرچشمه اظهار داشت: ۲۰ درصد جمعیت کشور در روستاها زندگی و تولیدات اصلی کشور به عهده دارند. وی افزود: اگر قرار است توسعه‌ای اتفاق بیفتد راه به عنوان زیر ساخت اصلی توسعه است.

مقبلی با بیان اینکه بعد از انقلاب کارهای خوبی در حوزه راه‌های شاهد هستیم، گفت: بر اساس سرشماری سال ۹۵ حدود ۹۷ هزار روستای دارای سکنه داریم و ۴۰ هزار روستا جمعیت بالای ۲۰ خانوار دارند که تعهد وزارت راه است که برای آنها راه بسازد.

معاون سازمان راهداری بیان کرد: تا امروز ۱۱۷ هزار کیلومتر راه روستایی برای ۳۳ هزار و ۶۰۰ روستا راه

جدول شماره ۵۶۵۳

افقی

۱- مار گزیده از آن می‌ترسد. ۲- بالاترین نقطه - آهنگی در موسیقی ایرانی- شناگر قابل. ۳- بهشت- فیلمی از مسعود کیمیایی- دوستان. ۴- نویسنده مسخ- حرف بیزاری- سالن قطار. ۵- اشاره به دور- آبی که در زمستان به مزرعه دهند- سرپرست و گرداننده- پدر عرب. ۶- از گل‌ها- شرح و گفتار- گرفتار شدن. ۷- بلدرچین- یار ویس- اثری از شکسپیر. ۸- دوره و نوبت- شهری در ترکیه- پایان دادن. ۹- مسابقه خودروانی- عقب- دور از هم. ۱۰- پرند خوش خرام- غیرت ندارد- قابله. ۱۱- رقم همین ستون- رنگی برای فرش- از آن طرف به معنی ترسید و فرار کرده است. ۱۲- هراسه. ۱۳- نگاهیان کوه- می‌گوید زندگی کن. ۱۴- سوقاتی روسیه. ۱۵- اختر- کشوری در آسیا- داور بازی. ۱۶- موسیقی دان دربار ساسانی- شعر سستی ژاین- پیر قوم. ۱۷- ضرب المثلی در مورد دشمن خانگی.

عمودی

۱- کارگردان و هنرمند فقید فیلم سنگام- به عنکبوت می‌گویند. ۲- کشور فلسفه از خوراکی‌های سستی- چیزی کم دارد تا اگر بشود. ۳- شکاف میان دو پرده- آب دیده- بخشنده و بزرگواری. ۴- فرشته شب اول قبر- سرای مهر و کین- پایتختی در آسیا. ۵- عزیز عرب- جرقه آتش- خراب و ویران- زیاده‌خواهی. ۶- اسم ایالتی در هند- صمیمی. ۷- نخستین قربانی احتکار دارو در ایران- رایج‌ترین زبان جهان- مارال. ۸- پیامبر زبیراو- ساده و بی‌غل و غش- بسپار. ۹- از شاهان اشکانی- شهری در کشورمان- نام کوچک کارفیلد. ۱۰- معامله- نوعی خوراک گوشتی- حالت خوشی و نشنگی. ۱۱- گشاده- اسباب خودینی- لمس کننده- حرف تحسین و شگفتی. ۱۲- بنویسید سناگر- مغز- از سنگ‌های زیتی. ۱۳- تکنیک‌ها و هنرها- پنهان‌آوران- آشکار ساختن زشتی‌ها. ۱۴- ذهن و خاطر- معلم دانشگاه- جزیه تبعیدگاه رضاخان. ۱۵- از صور فلکی- پیمان اتحاد اروپا.

جدول شماره ۵۶۵۲

۱	ا	ن	س	ا	ن	گ	ا	ن	س	ا	م	س	ا	۱۵		
۲	و	ا	ل	ی	و	م	د	ی	ا	ل	ک	ت	ی	۱۴		
۳	ت	ا	ل	م	ب	ی	ل	س	ا	ل	و	س	۱۳			
۴	ب	و	م	ی	ش	ا	د	س	ا	ک	ا	پ	۱۲			
۵	ی	ا	ل	ا	ب	ک	ا	ن	ا	س	ر	۱۱				
۶	ک	گ	د	ی	ب	خ	ن	ک	م	ن	س	۱۰				
۷	ا	ب	و	ا	ر	ی	س	ت	ل	ا	ف	۹				
۸	ی	و	ز	پ	ا	ش	ی	ر	ی	ک	ا	ر	د	۸		
۹	م	د	ی	و	ن	ک	ت	و	ب	و	ی	ن	۷			
۱۰	ا	ر	ا	ک	ی	د	ا	ی	م	ی	۶	۵	۴	۳	۲	۱
۱۱	ن	ا	ب	ر	ن	ا	ت	ش	ر	ی	ح	س	۱۱			
۱۲	و	س	خ	ا	س	ک	ی	ک	ت	م	ا	۱۲				
۱۳	ر	ک	ا	ب	ی	ش	ا	ر	ف	ر	ی	ب	۱۳			
۱۴	د	ا	ن	ش	ن	ا	م	ه	م	ت	ا	ر	ک	ه	۱۴	
۱۵	ی	ر	م	ک	د	ا	ل	ا	ی	ل	ا	م	ا	۱۵		